（資料２）

五泉市さくらんど会館喫茶室
出店者応募書類

様式集

令和５年８月

五泉市教育委員会生涯学習課

【 目　次 】

	様　　式
	提出期限
	チェック

	様式１
	五泉市さくらんど会館喫茶室
出店申請書
	令和５年９月19日（火）

	様式２
	誓約書
	令和５年９月19日（火）

	様式３
	募集要項等質問書
	令和５年９月11日（月）

	様式４
	現地見学参加申込書
	令和５年９月５日（火）

	様式５
	企画提案書
	令和５年10月11日（水）

 	 様式１

                               令和　  年  　月  　日

五泉市長　田邊　正幸　様

所 在 地
法人等名
代表者氏名           　　　　　　　　　   　  印

（担当者）所　　属
　　　　　氏　　名
電話番号　（　　　　）　　　　－
※日中、連絡が取れる番号を記入すること

五泉市さくらんど会館喫茶室 出店申請書

五泉市さくらんど会館喫茶室への出店について、関係書類を添えて申請します。

記

【施設名称及び所在地】   五泉市さくらんど会館    五泉市村松乙118番地2
【関係書類】　　　　 　　別紙のとおり

様式２
誓  　約  　書

 （申請者 法人等名）
                       　　　　　は応募に際し、下記に記載した事項及び申請書提出時の添付書類等の内容は事実に相違ないことを誓約いたします。なお、当該誓約に違反があった場合には、一方的に選定手続きから除外されても異議はありません。

記

１　「五泉市さくらんど会館喫茶室の運営に関する出店者選定公募型プロポーザル実施要項」５ページ「Ⅱ　応募について 1 募集方式・応募要件（1）～（8）」に記載されている要件を全て満たしています。

２　出店申請書の提出に際し、「五泉市さくらんど会館喫茶室の運営に関する出店者選定公募型プロポーザル実施要項」の内容について十分理解し、承知の上で申込を行います。

令和　  年  　月  　日
五泉市長　田邊　正幸　様

所 在 地
法人等名
代表者氏名              　　                 印

様式３
  令和　  年  　月  　日
募集要項等質問書

所 在 地
                                            法人等名
                     　　　　　　　　　　　 代表者氏名

五泉市さくらんど会館の喫茶室出店者募集等に関し、下記のとおり質問事項を提出します。
	項 目
	募集要項・その他
○印をお付けください
	（募集要項に関する場合はページ・項目を記入してください）

	内 容
	[bookmark: _GoBack]

	担当者
連絡先
	ふ り が な
氏　  名

	電話番号
	 （　　　　　　　）　　　　　　－

	メールアドレス

※ 受付期間：令和５年８月23日（水）～令和５年９月11日（月）午後５時まで
※ 質問事項は、本様式１枚につき１問とします。
※ 電子メールの件名は、「五泉市さくらんど会館喫茶室公募に関する質問（応募者名）」としてください。
   Ｅ-mail : s-shougai@city.gosen.lg.jp

様式４
令和　  年  　月  　日
現地見学参加申込書

五泉市さくらんど会館喫茶室の現地見学への参加を下記のとおり申し込みます。

	希望日時
	月　　　　日　（　　）
AM　・　PM　　　：　　　～　AM　・　PM　　　：

	ふ り が な
法 人 等 名

	所   在   地
	〒

	ふ り が な
代  表  者  名

	ふ り が な
参 加 者 氏 名

	担　当　者
連　絡　先
	担当部署名

	ふりがな
担当者氏名

	電話番号
	 （　　　　　　）　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ
	 （　　　　　　）　　　　　－

	Ｅ－ｍａｉｌ

	 様式５

                               令和　  年  　月  　日

五泉市長　田邊　正幸　様

所 在 地
法人等名
代表者氏名           　　　　　　　　　   　  印

（担当者）所　　属
　　　　　氏　　名
電話番号　（　　　　）　　　　－
※日中、連絡が取れる番号を記入すること

企　画　提　案　書

五泉市さくらんど会館喫茶室の運営に関する出店者選定公募型プロポーザル実施要項に
基づき、企画提案書を提出します。